T.C. Kimlik Numarasi Adiniz Soyadiniz

1 Hlskkckskok 12 A . Vekk Bk

2 26sksckeikek 54 Abskek Dok

3 2 Ikssskskk 32 Absksk (7%

4 4]kl 78 Ahskek TUAk

5 A1 skdokdokk 32 Ak SA%k

6 41 sksiekatekk 90| ALk Dok

7 1 Tk 92 Ak Qdsksk

8 RRECESEE S SNES N G

9 23swskskekkok [ 4 ALk Gliskk

10 3Twickekck(06 | Amk  CAskek

11 1 Thskkkokk k22 Ankx Ckk [Nk
12 3strckatokkk 92 Aykk Mekk Kakk
13 1 Gkskerekiok 26 | Ayskok Nk

14 59skskstskokkok 34 Ayskek Saskk

15 10tttk 84 Aysok Enstek

16 ABxskskckkokk T2 Aykk Aykok

17 B4sketiokokek 22| Ayskek  COok

18 24kkkokk kT2 Aykk Nikx UGk
19 28ksksketokokk 78 Ayskek Uzskok
20 2 1scksikatok 42 Aykek Deskek
21 1 Tsstotskoretor 16 Aysok ALk
22 43kkkkkk k92 Azkk Glikk Bekk
23 3skerkorkk (06 Baksk Alsek Glisksk
24 1 3skskstokoksk64 Bakk GOk
25 34kxkkkkk02|Bekk (zkk
26 2Tk 50 Besck nsk kaskek
27 41 %kkk4kk80 Birskk Yask
28 AGkkokkkk T2 Blikk UGk
29 20sskskskekkok ]2 Busksk Ak
30 H5scksckekek64 BUsok  Yskex
31 A45kkk4%%00 Biikk Dok
32 24%kskdok4 () Blisksk Soskek
33 10%sksktokk:90 CA%% KOsk
34 28kdkokokkk 72 Cakk GO%x
35 10%ksksksksok k68 CEsk  ONskok
36 16kskckeksokk 30 Ceskek Nesksk
37 T2kt 42 cikk ook
38 22%kkkkkk30 Dakk Okskk
39 H2xkkckekekk 90 Derskk ATk
40 35ssksickekkek60 Deskk Daskek
41 23wkskkekkk58 Dok sokk
42 45%sksckkokok [ 8 Dk Tuskk
43 38tk 74 Di ok (7%
44 32%kkstokkk |8 DIk Ulusksk Yk
45 10kt 82 DLtk TAskskok
46 30sskkckekkok 24 Dk Adskoksk ASskeksk
A7 29skskskstckokk 22 Dursksk Ce | skekok

3Qskskskskokokk 78 Dusksksk (zkskok

o~
o



49
50
51
o2
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

6 Iksisiokokokek 72 Ecskoksk Acksksk Caskorsk
58ksksksiekok(08 ECskskk Fskskok

18sksksksiskokk32 Edk E11skskk
20%kkkkkx68 Edskkx Gekkk

32%kkkkkok 48 Elkskk Deskokk
4 3kkkkkkk04 | E1ksksk Sekksk Balskskk

1 4skststetkoksk (02 E ks Yl sk
54skkskskskkk 86 Emsksksk Ersksksk

18*kkekekekok 60 EMokokok  AKkekok
14%kskskkk k90 EMskoskk  KOskodok

1 2kskstekkoksk 82 | Erskokokok
10%ksksisketokk (02| Exsieskekk
29skskkskkkk 34| e skekskk
A63kkkskekk9()| Essiokekok
1 Bkt 96 | Byskkoiok
2 THskskkekok () EY skekokok
65kskskekokokek4 2 Faskokokok
29skskskkkok 82 Faskekokk
3Gkkkekskkk 36 Faskskskk
H4ssckeskkok Q8| Faskekoksk
A0k Q)| Faskeksksk
24skscksikieok 50 F 1 skekokok
40%skskskokkk(0 0 F 1 skokskok
69skskksksiokk 22| Fuskoksksk
163kststoketokk 70| G1skokodok
A63kkkcksikk 98| Giiskskeksk
22kkpkAok 56| Gliskdoskk

AKskskskok
SOskksk
basksskk
Ayt
Ozxtkx GOkokdok
Deskokskk
Ozxxkxk
kOsksksk
Nusksksksk  Kasksksksk
Ozskkok Casokolok
Gliskkskk Castolotok
Basskskk
seskkok
Yusoksk Kuskdoksk
Erskeksksk
Ayt
Tasksoks

1 9skskstesteskeoksk BY L GliskskskkDusksksksk - K pkeskskok

1 Qskskskstestooksk | O Gliskokskeok
1 2ok 40| Gliskskskok
23kkkkokkok 88 HA Ktk
32ssksksiokkok () Hasksdoksk
1 Ttk 38 | Haskeskskeok
26skskskkkok 48 Haskskoksk

Oz skkk
Kasksksksk
DUskskskk
Badskskk Akkdoksk
kasksoksk
Oz sk

42%kkckk()2 Hanskekskok ¢ skekoiok adsketerok

4 1sskekskokokek 36 Hakekskok

Ackkskok

3 Tskskstestesteskosk B0 Haysksksksk 7 Esksksksk TEskskeskesk

56kskskskkskok | 4| Hkskokok
38skskskokokokok 36 Hiiskskokok
14skskskskokkk 88 | [hkskokok
22tk 4 () [ okokok
Gkkskskskskk 28 [ 1 kkokok
38skstkolokkk 24| [ | otk
31 skkskskokokk 46 [rksksksk
B6kkokkk K46 [rkokokok
38kkkkkkk (02 [raksksksk
Sokkkkkkk38 ks
69kkkkkk k82| | gkokokk

ARssksksk
Tirsekskek
DEsksksksk

CiNststste

Ak

glisksteksk

Bi Itk Ceskokokek
Di Lskskskok Y1 skokskeok
Nusksksksk DEsskosks
Ozttt Avsototok
Er

3220 [sewrn (zkkokok

1 2sksksksksksksk 76 | [ skokokok

Of skekskesk



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

A28k k60| Kaskeksdok
QT kxkkKEKT 6| Kokskokk
H2skkkkekodkok [ 2 kiiskskskok
25kskkskkkk 34| Klikskokk
4 3ksksrkokokek 38 Kiiskokokok
B4xkkkkkkk2 | Likskksk
23sskskekokk (00| [[skokowok
50kskskskkkk (4 | Mekskkk
30skskstkakskk Q8 | Mesksksksk
B 4xkkkkk k06 Mekskksk

M1 rakskstek
Kosksksksk Erskekekek
atikskkk
Deskskeksk
Onskskskek
Al taksksksk
BEskskskk
Cihskskkk
07 sk
arkkeksk

1 3skskskstetoksk B0 Me 1kskokok  sesksksok
23skkkskskkk () Meskskkk] Arskkskk

B4 skskskststskok 40 Mesksksksk
B9skstskskskok k38 Meskskosk
1 Qssksistoksk9 () Meskskoksk
5&kskskskkskk 46| mekskokk
1 8sksksstokask 60 Meskskoksk
22kskkkkkk 44| Mokskkk
2 3tttk 1 2 Mesksksksk
28kkkkkkk B4 | Mekskkk
20skskstestestestesk D 2 M1 skeskeskesk
22kkkkkkk Q4 | Miikskokk
2 3skskstestestestesk D 2 Miisksksksk
1 Taskskstokksk 48 Muskskosksk
22sksstkakkok 30| MUsskokok
A4k 00 Musksksok
A0xskok k54| Musksksok
63kkkkkk k52 | Musksksksk
19Qskskskstestokak 70 Miiskokskok
1 1sskskskokkk 84 Nasksksksk
O4kskkkkokk ] 2 Nasksksksk
67 x%kkkk k04 Nasksksksk
2 3tttk 1 0 Nesksksksk
36kskskskkkk T 4| Nekskoksk
5 Iksstokstokok 54 | Neskokokok
55%skskskkkk98 | Neskskokk
H5skkkkekkek()04 N1 skokskok
56kkkskkkk 46| N1 dskokk
36kskstokatkok 5 6| Nuskoksksk
19skskskstokoksk 24 Nuskskosksk
6 1skskskookokk 32| Omekskosk
1 2skskskskokk3k 02 Onskokoskok
5QsksisiokatokkQ4 | (g okokok
25%kskkkkkkT 6| 0SHskokk
5694 | (7 544k
33kt (04| (zkskork
3ok 04| Oz k%%
T Oksxskkkkk 76| Oz kskokk
1 3kskrrrkk ] 2| Oz sokok
22kxkkkkkq 2| (zkkokk

Seskskk

erkkkk

Geskskkk Baskskskk
nuskskssk  deskekskk
Nusksksksk  Doskskskk
YAskskskok  ACsksdoksk
Teskskskk

Basksksksk

AKkskstsk CAskskokok
SESssksksk
sekskskek

Musksskk Oz kdokk
K Asksksksk

Nusksksksk

0z

Yiskokskok

Kasksksksk Kosksksksk
Nasksksksk

T Askeskeskesk

[ Stk

ARskskk

YUsksksksk

Ul sksksksk
gli ] stk
Yskekoksk

Casksksk

Okksksteok

TUskskskk

SOk

Oz

Kasksksksk

SAskskskk

Bosksksksk

USsksksksk

Akcksksksk

Y11 skekskok
Asskekekek

Vesksksksk



149 30%kkkkkkk 36 Reskskskk FErskekkk

150 62skksdokadokk 48 Riiskoskstosk  Tiiskekskok

151 263tk 77 | Saskeioiok  Clskskorok

152 ABsksketikokek 78| Sakeksiok  Ceskokekok

153 66%kkkkkk 86 | Seskekakok k1] kokokok

154 41 sksketoiokokek 62| Seskekoiok  Ayskokekok

155 1 2sskstkotekk 92 Se Dakdokk Kasoksok g skokoiok
156 39k (02 Se lskeksok Karskksk

157 24kwkkkk k58 Se L kkkk Cekkork

158 1 5kskskstokokk 78 SEskskskk () 7Zkskokok

159 4 2%k 9() Seskskekok  Beskskokok

160 30skskskskerkek (02 Seskkesk Giskekskok

161 ATHkkkekkx32 Seskkk Gliskekskok

162 32sskskerkok | ) Seskkeksk Kaskekskok

163 19sstoioieiekok 38| Seskooik Coskototok

164 | THkkrkk Dl | sedknsk yegkikkk

165 A40%kksksiekskek 1 )| Seskekorsk Seskokekek

166 69kdokdokk 50 Serskkskk Qkuskeksk Basksdokk
167 1 3skesksteksioksk | 6 Serskeoksk KUskoksosk

168 23skskkekk k66 seskkek kodkekdkok

169 23tk 30 Seskwsok (VZskskokk

170 15%sksktokkk94 Sesksskk TUsokssk Y Iskokokok
171 4 3skkskketokk T Seskskek koskekskok

172 36skskskskerkek (00 Seskkeksk Mesoksok Hypsokskok
173 22%kkkdek 76 SEksteiok FRskskok

174 33sksksokokkB4 | Sk ERkskskk (Zskkk
175 36skskskkskk k56 Sk B Vskokskok

176 BTssksketookk 46 Sokeketok Saseksk (1 sokekek
177 1 5skbllk88 Sukk  Dexk

178 Skt [ () Stikk  Sekok

179 3 lekekstotokek [ 6 Suskek [ Lok

180 B8kiookk 22 Suskk Ytk Lk

181 H8kswkokdokk 22 Sulskk  Tag#sk

182 25%skskstokokk9 ()| Suskk Uyskok

183 1 5skskskstetoksk 28 Suskk Tesksk

184 50sksksketokokk86 Taskk Ayskek

185 10kttt A4 Tasksk Y1l

186 A1kskstokokk04 Tuksk Akckskr

187 30skkskatokdokd 2 Tuskk Kasksk

188 29k | 0 Ugkk [skk Gisk

189 10kl 96 | Ugkx Pk

190 1 23kkokkx96 Ve (zok

191 H5ssksickekek60 Yasesk Koskek

192 16kckerotokk 38 YAk YOksk

193 18sksksksiekaksk 32 YARk BEsk

194 33sskekskokkok | O Yasksk Cesok Desksk

195 1 2sksksksksioksk Q4 Yasksk meskek

196 Hoskkckekkok82 Yaskk Seksk

197 25%kktokdkd D Yekk DEkk

198 22%kpcik 20 Yekk Glv Bexk



199 1 Tooksketok 55 | Yuskok  Emok Atk
200 B2skkokkk k34 YUskk EMksk BE*%
201 BO*KHAAAKO0 yuskk plirskek
202 2Tkskiokk60 Zeykk Gokk SEk
203 A0%kkkkk k42 Zekk y1]kk
204 26k k64| ZOKk Eloksk
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